
202031202031202031

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DíLo č. 202018

OBJEDNATEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
bankovní Spojení:
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaný ve veřejném rejstříku:
Zastoupený:
bankovní spojení:
Autorizovaná osoba pověřená
vedením Stavby:
dálejen „Zhotovitel“

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

Střední Škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
61781797
CZ61781797
Ini. Vladislav Smolík

ALFASTAV, spol. s r.o.
Sobëtice 81, 339 O1 Klatovy

18236651
CZ18236651
Spisová Značka: odd. C, vložka 732. uvedená u Krajského soudu v Plzni
Ini. Michal Hosnedl

ing. Michal Hosnedl - obor pozemní stavby

Smlouva o dílo uzavřená dne 22. 4. 2020 se podle Shodné vůle Smluvních stran mění v následujících částech:

čI. 6 Cena díla se doplňuje, Zvyšuje Z důvodů Odsouhlasených víceprací a méněprací na prováděném díle, a to takto:

Cena navýšení bez DPH:
DPH (21%)

Cena celkem

Konečná cena díla:
Cena celkem bez DPH

DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

ZÁvĚREčNÁ USTANovENí

57 485,00 KČ
12 071,85 Kč
69 556,85 KČ

1 640 070 KČ
344 414,7 Kč

l 984 484,7 KČ

Důvodem těchto změn byly Objektivni (technické) nepředvídatelné požadavky objednatele.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží 1.

Obě Smluvní strany prohlašují, že Se seznámily S celým textem Dodatku a S celým obsahem Dodatku Souhlasí.

Obě Smluvní Strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn podle potřeby objednatele. Objednatel do 15 dnů po

uzavření zašle dodatek k uveřejnění do registru smluv.

202031202031202031

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DíLo č. 202018

OBJEDNATEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
bankovní Spojení:
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaný ve veřejném rejstříku:
Zastoupený:
bankovní spojení:
Autorizovaná osoba pověřená
vedením Stavby:
dálejen „Zhotovitel“

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

Střední Škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
61781797
CZ61781797
Ini. Vladislav Smolík

ALFASTAV, spol. s r.o.
Sobëtice 81, 339 O1 Klatovy

18236651
CZ18236651
Spisová Značka: odd. C, vložka 732. uvedená u Krajského soudu v Plzni
Ini. Michal Hosnedl

ing. Michal Hosnedl - obor pozemní stavby

Smlouva o dílo uzavřená dne 22. 4. 2020 se podle Shodné vůle Smluvních stran mění v následujících částech:

čI. 6 Cena díla se doplňuje, Zvyšuje Z důvodů Odsouhlasených víceprací a méněprací na prováděném díle, a to takto:

Cena navýšení bez DPH:
DPH (21%)

Cena celkem

Konečná cena díla:
Cena celkem bez DPH

DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

ZÁvĚREčNÁ USTANovENí

57 485,00 KČ
12 071,85 Kč
69 556,85 KČ

1 640 070 KČ
344 414,7 Kč

l 984 484,7 KČ

Důvodem těchto změn byly Objektivni (technické) nepředvídatelné požadavky objednatele.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každá ze Smluvních Stran obdrží 1.

Obě Smluvní strany prohlašují, že Se seznámily S celým textem Dodatku a S celým obsahem Dodatku Souhlasí.

Obě Smluvní Strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn podle potřeby objednatele. Objednatel do 15 dnů po

uzavření zašle dodatek k uveřejnění do registru smluv.

202031

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 202018

OBJEDNATEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
bankovní Spojení:
dále jen „objednatel“

ZHOTOVITEL
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsaný ve veřejném rejstříku:
Zastoupený:
bankovní spojení:
Autorizovaná osoba pověřená
vedením Stavby:
dálejen „Zhotovitel“

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

Střední Škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141, 339 O1 Klatovy
61781797
6261781797
lni. Vladislav Smolík

ALFASTAV, spol. s r.o.
Sobětice 81, 339 O1 Klatovy

18236651
CZ18236651
Spisová Značka: odd. C, vložka 732. uvedená u Krajského soudu v Plzni
mi. Michal Hosnedl

Ing. Michal Hosnedl - obor pozemní stavby

Smlouva o dílo uzavřená dne 22. 4. 2020 Se podle shodné vůle Smluvních Stran mění v následujících částech:

čl. 6 Cena díla se doplňuje, Zvyšuje Z důvodů Odsouhlasených víceprací a méněprací na prováděném díle, a to takto:

Cena navýšení bez DPH:
DPH (21%)

Cena celkem

Konečná cena díla:
Cena celkem bez DPH

DPH (21%)
Cena celkem vč. DPH

ZÁVĚREČNÁ USTANovENí

57 485,00 Kč
12 071,85 KČ
69 556,85 KČ

1 640 070 KČ
344 414,7 Kč

1 984 484,7 KČ

Důvodem těchto změn byly objektivní (technické) nepředvídatelné požadavky objednatele.

Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1.

Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se seznámily s celým textem Dodatku a S celým obsahem Dodatku Souhlasí.

Obě Smluvní Strany souhlasí, že tento dodatek bude uveřejněn podle potřeby objednatele. Objednatel do 15 dnů po

uzavření zašle dodatek k uveřejnění do registru smluv.



SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přilohyjsou nedílnou Součástitohoto Dodatku:
Krycí list fakturace viceprací a méněpracı' odsouhlasený kompetentními osobami.

Klatov 21. 8. 2020

lng. Vladislav mo ı
ředitel školy

Střední škola Zemědělská a potravinářská,
Klatovy, Národních mučednikü 141
Za objednatele

Střcdm' škola Zemědělská
u potravinářská, Kłmovv,
Národních mxxćcüłm'äxi I-Šl

339 01 Klč'ìlo'žry (i)

Kıatóv 21.8.2020

lng. Michal Hosnedl
Jednatel společnosti

ALFASTAV, spol. s r.o.
Sobětice 81, Klatovy
Za Zhotovitele

ALFASTAV spol. S r. o.
Sobětice 81

339 01 KLATOVY
IČ: 18236651

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přilohyjsou nedílnou Součástitohoto Dodatku:
Krycí list fakturace viceprací a méněpracı' odsouhlasený kompetentními osobami.

Klatov 21. 8. 2020

lng. Vladislav mo ı
ředitel školy

Střední škola Zemědělská a potravinářská,
Klatovy, Národních mučednikü 141
Za objednatele

Střcdm' škola Zemědělská
u potravinářská, Kłmovv,
Národních mxxćcüłm'äxi I-Šl

339 01 Klč'ìlo'žry (i)

Kıatóv 21.8.2020

lng. Michal Hosnedl
Jednatel společnosti

ALFASTAV, spol. s r.o.
Sobětice 81, Klatovy
Za Zhotovitele

ALFASTAV spol. S r. o.
Sobětice 81

339 01 KLATOVY
IČ: 18236651

SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohyjsou nedílnou Součástítohoto Dodatku:
Krycí list fakturace Vı'ceprací a méněprací odsouhlasený kompetentními osobami.

Klatov 21. 8. 2020Klatov 21. 8. 2020

Ing. Vladislav moí Ing. Michal Hosnedl
ředitel školy Jednatel společnosti

Střední škola Zemědělská a potravinářská, ALFASTAV, spol. S r.o.
Klatovy, Národních mučedníkü 141 Sobětice 81, Klatovy
Za objednatele Za Zhotovitele

Střední škola Zemědělská ALFASTAV spol, 5 r, 0_
u potravinářská, 142.3.“ nv' .
Národních mxxćcdm'šifl-Šl Sobětlce 81

339 01 Kıflzøvy 0) 339 01 KLATOVY
IČ: 18236651



Změny č.1 a č.2
Zakázka

2020/19
Zakázka - fasád a iho schodiště

Verze
Po is Realizační
Komentář

V Sobëticích, dne 21.8.2020
Ing. Michal Hosnedl

Změny č.1 a č.2
Zakázka

2020/19
Zakázka - fasád a iho schodiště

Verze
Po is Realizační
Komentář

V Sobëticích, dne 21.8.2020
Ing. Michal Hosnedl

Změny č.1 a č.2
Zakázka

2020/19
Zakázka - fasád a iho schodiště

Verze
Po is Realizační
Komentář

V Sobëticích, dne 21.8.2020 Ing. Michal Hosnedl



Zakázka:
SŠZP - oprava fasád a vstupního schodiště

Popis Cena

001: Zemní práce 5 991

002: Základy 13 087

003: Svislé konstrukce 33 087

006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce 11 008

0091: Bourání vč.|ikvidace suti 5 300

099: Přesun hmot HSV 6 565

783: Nátěry

006: Úpravy povrchu 6 366

009: Ostatní konstrukce a práce 32 683

0091: Bourání vč.likvidace suti

0092: Lešení

764: Konstrukce klempířské

783: Nátěry 14 797

Celkem (bez DPH) 57 485,00

DPH 21 % 12 071,85

69 556,85Celkem (včetně DPH)

224

Zakázka:
SŠZP - oprava fasád a vstupního schodiště

Popis Cena

001: Zemní práce 5 991

002: Základy 13 087

003: Svislé konstrukce 33 087

006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce 11 008

0091: Bourání vč.|ikvidace suti 5 300

099: Přesun hmot HSV 6 565

783: Nátěry

006: Úpravy povrchu 6 366

009: Ostatní konstrukce a práce 32 683

0091: Bourání vč.likvidace suti

0092: Lešení

764: Konstrukce klempířské

783: Nátěry 14 797

Celkem (bez DPH) 57 485,00

DPH 21 % 12 071,85

69 556,85Celkem (včetně DPH)

224

Zakázka:
SŠZP - oprava fasád a vstupního schodiště

Popis Cena

001: Zemní práce 5 991

002: Základy 13 087

003: Svislé konstrukce 33 087

006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce 11 008

0091: Bourání vč.|ikvidace suti 5 300

099: Přesun hmot HSV 6 565

783: Nátěry

006: Úpravy povrchu 6 366

009: Ostatní konstrukce a práce 32 683

0091: Bourání vč.likvidace suti

0092: Lešení

764: Konstrukce klempířské

783: Nátěry 14 797

Celkem (bez DPH) 57 485,00

DPH 21 % 12 071,85

69 556,85Celkem (včetně DPH)

224



MJ`Poř. Popis Výměra Jedn. cena Cena

001: Zemní práce 5 991

224. Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny m3 3,84 869,54 3 339

1 a 2 ručně
225. Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti m3 3,84 240,71 924

I, Skupiny 1 až 3
226. Poplatek za uložení Zemíny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód t 6,912 250,00 1 728

odpadu 17 05 04

002: Základy 13 087

227. Základové pásy Z betonu tř. C 16/20 m3 3,84 2 783,79 10 690

228. Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,054 44 587,62 2 397

003: Svíslé konstrukce
33 087

229. Nosná Zeď Ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže m3 3,918 3 044,46 11 928

230. Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 13,9 910,84 12 661

231. Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových Zdi m2 13,9 169,23 2 352

232. Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,137 44 817,44 6 146

006: Úpravy povrchu
189. Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 - 6,0 289,49

191. Vápenocementová omítka vnějších stěn (soklová) prováděná ručně m2 - 6,0 325,00

009: Ostatní konstrukce a práce 11 008

222. Bourání Zdiva Z cihel pálených nebo vápenoplskových na MC přes 1 m3 m3 3,168 811,71 2 572

223. Bourání Zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 2.376 2 421,25 5 753

233. Demontáž, úprava a zpětná montáž Zábradlí kpl 1,0 2 684,00 2 684

0091: Bourání vč.likvidace suti 5 300

196. Otlučení (osekání) vnější Vápenné nebo vápenocementově omítky stupně m2 - 6,0 68,54

Členítostí 1 a 2 do 100%
202. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 11,051 234,38 2 590

složením
203. Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 110,508 10,25 1 132

204. Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,051 180,00 1 989

099: Přesun hmot HSV 6 565

205. |Přesun hmot pro budovy monolitickě v do 6 m t 1 17,882I 367,10 l 6 5ä|

783: Nátěry
215. lokafláćnváni omítek před provedením nátěru m2 l - 35,1 I 55,99 | J

006: Úpravy povrchu 6 366

10. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 33,0 163,57 5 398

238. Oprava omítek plochy do 0,05 m2 kus 5,0 193,65 968

009: Ostatní konstrukce a práce 32 683

235. D+M mřížka PER 355 zpětná k ventilátoru kus 1,0 1 875,42 1 875

236. Mříže oken - demontáž, očištění, nátěr a zpětná montáž kus 6,0 862,21 5 173

237. D+M lišty rozvodů elektro m 10,0 148,32 1 483

239. Výměna Sklepního okna - vybouráni stávajícího, dozdivka otvoru, dodávka a kpl 1,0 6 508,43 6 508

montáž nového okna - montáž obkladu a Začištění

240. Úprava a nátěr svodu, odkop a výměna poškozeného potrubí kpl 1,0 5 727,86 5 728

241. Zhotovení nové šachty včetně ocelového poklopu kpl 1,0 6 632,14 6 632

243. Oprava zábradlí Schodiště kus 6,0 392,55 2 355

244. Drobné práce - očištění a nátěr potrubí plynu, mříží a dvířek elektro u vstupu, kpl 1,0 2 927,21 2 927

D+M úhelníkù desky

324

MJ`Poř. Popis Výměra Jedn. cena Cena

001: Zemní práce 5 991

224. Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny m3 3,84 869,54 3 339

1 a 2 ručně
225. Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti m3 3,84 240,71 924

I, Skupiny 1 až 3
226. Poplatek za uložení Zemíny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód t 6,912 250,00 1 728

odpadu 17 05 04

002: Základy 13 087

227. Základové pásy Z betonu tř. C 16/20 m3 3,84 2 783,79 10 690

228. Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,054 44 587,62 2 397

003: Svíslé konstrukce
33 087

229. Nosná Zeď Ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže m3 3,918 3 044,46 11 928

230. Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 13,9 910,84 12 661

231. Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových Zdi m2 13,9 169,23 2 352

232. Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,137 44 817,44 6 146

006: Úpravy povrchu
189. Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 - 6,0 289,49

191. Vápenocementová omítka vnějších stěn (soklová) prováděná ručně m2 - 6,0 325,00

009: Ostatní konstrukce a práce 11 008

222. Bourání Zdiva Z cihel pálených nebo vápenoplskových na MC přes 1 m3 m3 3,168 811,71 2 572

223. Bourání Zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 2.376 2 421,25 5 753

233. Demontáž, úprava a zpětná montáž Zábradlí kpl 1,0 2 684,00 2 684

0091: Bourání vč.likvidace suti 5 300

196. Otlučení (osekání) vnější Vápenné nebo vápenocementově omítky stupně m2 - 6,0 68,54

Členítostí 1 a 2 do 100%
202. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 11,051 234,38 2 590

složením
203. Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 110,508 10,25 1 132

204. Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,051 180,00 1 989

099: Přesun hmot HSV 6 565

205. |Přesun hmot pro budovy monolitickě v do 6 m t 1 17,882I 367,10 l 6 5ä|

783: Nátěry
215. lokafláćnváni omítek před provedením nátěru m2 l - 35,1 I 55,99 | J

006: Úpravy povrchu 6 366

10. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 33,0 163,57 5 398

238. Oprava omítek plochy do 0,05 m2 kus 5,0 193,65 968

009: Ostatní konstrukce a práce 32 683

235. D+M mřížka PER 355 zpětná k ventilátoru kus 1,0 1 875,42 1 875

236. Mříže oken - demontáž, očištění, nátěr a zpětná montáž kus 6,0 862,21 5 173

237. D+M lišty rozvodů elektro m 10,0 148,32 1 483

239. Výměna Sklepního okna - vybouráni stávajícího, dozdivka otvoru, dodávka a kpl 1,0 6 508,43 6 508

montáž nového okna - montáž obkladu a Začištění

240. Úprava a nátěr svodu, odkop a výměna poškozeného potrubí kpl 1,0 5 727,86 5 728

241. Zhotovení nové šachty včetně ocelového poklopu kpl 1,0 6 632,14 6 632

243. Oprava zábradlí Schodiště kus 6,0 392,55 2 355

244. Drobné práce - očištění a nátěr potrubí plynu, mříží a dvířek elektro u vstupu, kpl 1,0 2 927,21 2 927

D+M úhelníkù desky

324

MJ`Poř. Popis Výměra Jedn. cena Cena

001: Zemní práce 5 991

224. Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I. skupiny m3 3,84 869,54 3 339

1 a 2 ručně
225. Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny Z horniny třídy těžitelnosti m3 3,84 240,71 924

I, Skupiny 1 až 3
226. Poplatek za uložení Zemíny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód t 6,912 250,00 1 728

odpadu 17 05 04

002: Základy 13 087

227. Základové pásy Z betonu tř. C 16/20 m3 3,84 2 783,79 10 690

228. Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,054 44 587,62 2 397

003: Svíslé konstrukce
33 087

229. Nosná Zeď Ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže m3 3,918 3 044,46 11 928

230. Zřízení jednostranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 13,9 910,84 12 661

231. Odstranění jednostranného bednění nosných nadzákladových Zdi m2 13,9 169,23 2 352

232. Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,137 44 817,44 6 146

006: Úpravy povrchu
189. Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 - 6,0 289,49

191. Vápenocementová omítka vnějších stěn (soklová) prováděná ručně m2 - 6,0 325,00

009: Ostatní konstrukce a práce 11 008

222. Bourání Zdiva Z cihel pálených nebo vápenoplskových na MC přes 1 m3 m3 3,168 811,71 2 572

223. Bourání Zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 2.376 2 421,25 5 753

233. Demontáž, úprava a zpětná montáž Zábradlí kpl 1,0 2 684,00 2 684

0091: Bourání vč.likvidace suti 5 300

196. Otlučení (osekání) vnější Vápenné nebo vápenocementově omítky stupně m2 - 6,0 68,54

Členítostí 1 a 2 do 100%
202. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 11,051 234,38 2 590

složením
203. Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 110,508 10,25 1 132

204. Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,051 180,00 1 989

099: Přesun hmot HSV 6 565

205. |Přesun hmot pro budovy monolitickě v do 6 m t 1 17,882I 367,10 l 6 5ä|

783: Nátěry
215. lokafláćnváni omítek před provedením nátěru m2 l - 35,1 I 55,99 | J

006: Úpravy povrchu 6 366

10. Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 33,0 163,57 5 398

238. Oprava omítek plochy do 0,05 m2 kus 5,0 193,65 968

009: Ostatní konstrukce a práce 32 683

235. D+M mřížka PER 355 zpětná k ventilátoru kus 1,0 1 875,42 1 875

236. Mříže oken - demontáž, očištění, nátěr a zpětná montáž kus 6,0 862,21 5 173

237. D+M lišty rozvodů elektro m 10,0 148,32 1 483

239. Výměna Sklepního okna - vybouráni stávajícího, dozdivka otvoru, dodávka a kpl 1,0 6 508,43 6 508

montáž nového okna - montáž obkladu a Začištění

240. Úprava a nátěr svodu, odkop a výměna poškozeného potrubí kpl 1,0 5 727,86 5 728

241. Zhotovení nové šachty včetně ocelového poklopu kpl 1,0 6 632,14 6 632

243. Oprava zábradlí Schodiště kus 6,0 392,55 2 355

244. Drobné práce - očištění a nátěr potrubí plynu, mříží a dvířek elektro u vstupu, kpl 1,0 2 927,21 2 927

D+M úhelníkù desky

324



Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0091: Bourání vć.likvidace suti
23. Demontáž podokapního žlabu do suti m - 48,0 81,38 i

158. Demontáž oplechování parapetü do suti m - 2,0 83,96

0092: Lešení
39. Montáž Ochranné sítě z textilie Z umělých vláken m2 - 472,25 17,03

40. Příplatek k ochranné síti Za první a ZKD den použití m2 - 28 335,0 0,36

41. Demontáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 472,25 11,47

86. Montáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 56,4 17,03

87. Příplatek k ochranné sítí Za první a ZKD den použítí m2 - 3 384,0 0,36

88. Demontáž ochranné Sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 56,4 11,47

128. Montáž ochranné sítě z textilie Z umělých vláken m2 - 57,15 17,03

129. Příplatek k ochranné síti Za první a ZKD den použití m2 - 3 429,0 0,36

130. Demontáž ochranné sítě Z textilie z umělých vláken m2 - 57,15 11,47

168. Montáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 46,0 17,03

169. Příplatek k ochranné síti Za pn/ní a ZKD den použítí m2 - 2 760,0 0,36

170. Demontáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 46,0 11,47

764: Konstrukce klempířské

44. Žlab podokapní hranatý Z PZ plechu rš 400 mm m - 48,0 460,95

45. Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu Z PZ plechu rš 400 mm kus - 6,0 661,10

46. Kotlík hranatý pro podokapní žlaby Z PZ plechu 400/120 mm kus - 4,0 1 130,13

172. Oplechování rovných parapetù celoplošné lepené Z PZ plechu rš 330 mm rn - 2,0 370,73

242. Vyspravení podokapního hranatého žlabu ' kus 3,0 443,17 1 330

783: Nátěry
14 797

94. Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 27,3 101,40 2 768

95. Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukci m2 27,3 100,67 2 748

96. Odstranění nátěrů Z klempířských konstrukcí obroušením m2 27,3 143,47 3 917

234. Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek Za provedení styku 2 m2 453,14 11,84 5 364

barev

424

Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0091: Bourání vć.likvidace suti
23. Demontáž podokapního žlabu do suti m - 48,0 81,38 i

158. Demontáž oplechování parapetü do suti m - 2,0 83,96

0092: Lešení
39. Montáž Ochranné sítě z textilie Z umělých vláken m2 - 472,25 17,03

40. Příplatek k ochranné síti Za první a ZKD den použití m2 - 28 335,0 0,36

41. Demontáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 472,25 11,47

86. Montáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 56,4 17,03

87. Příplatek k ochranné sítí Za první a ZKD den použítí m2 - 3 384,0 0,36

88. Demontáž ochranné Sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 56,4 11,47

128. Montáž ochranné sítě z textilie Z umělých vláken m2 - 57,15 17,03

129. Příplatek k ochranné síti Za první a ZKD den použití m2 - 3 429,0 0,36

130. Demontáž ochranné sítě Z textilie z umělých vláken m2 - 57,15 11,47

168. Montáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 46,0 17,03

169. Příplatek k ochranné síti Za pn/ní a ZKD den použítí m2 - 2 760,0 0,36

170. Demontáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 46,0 11,47

764: Konstrukce klempířské

44. Žlab podokapní hranatý Z PZ plechu rš 400 mm m - 48,0 460,95

45. Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu Z PZ plechu rš 400 mm kus - 6,0 661,10

46. Kotlík hranatý pro podokapní žlaby Z PZ plechu 400/120 mm kus - 4,0 1 130,13

172. Oplechování rovných parapetù celoplošné lepené Z PZ plechu rš 330 mm rn - 2,0 370,73

242. Vyspravení podokapního hranatého žlabu ' kus 3,0 443,17 1 330

783: Nátěry
14 797

94. Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 27,3 101,40 2 768

95. Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukci m2 27,3 100,67 2 748

96. Odstranění nátěrů Z klempířských konstrukcí obroušením m2 27,3 143,47 3 917

234. Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek Za provedení styku 2 m2 453,14 11,84 5 364

barev

424

Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

0091: Bourání vć.likvidace suti
23. Demontáž podokapního žlabu do suti m - 48,0 81,38 i

158. Demontáž oplechování parapetü do suti m - 2,0 83,96

0092: Lešení
39. Montáž Ochranné sítě z textilie Z umělých vláken m2 - 472,25 17,03

40. Příplatek k ochranné síti Za první a ZKD den použití m2 - 28 335,0 0,36

41. Demontáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 472,25 11,47

86. Montáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 56,4 17,03

87. Příplatek k ochranné sítí Za první a ZKD den použítí m2 - 3 384,0 0,36

88. Demontáž ochranné Sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 56,4 11,47

128. Montáž ochranné sítě z textilie Z umělých vláken m2 - 57,15 17,03

129. Příplatek k ochranné síti Za první a ZKD den použití m2 - 3 429,0 0,36

130. Demontáž ochranné sítě Z textilie z umělých vláken m2 - 57,15 11,47

168. Montáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 46,0 17,03

169. Příplatek k ochranné síti Za pn/ní a ZKD den použítí m2 - 2 760,0 0,36

170. Demontáž ochranné sítě Z textilie Z umělých vláken m2 - 46,0 11,47

764: Konstrukce klempířské

44. Žlab podokapní hranatý Z PZ plechu rš 400 mm m - 48,0 460,95

45. Roh nebo kout hranatého podokapního žlabu Z PZ plechu rš 400 mm kus - 6,0 661,10

46. Kotlík hranatý pro podokapní žlaby Z PZ plechu 400/120 mm kus - 4,0 1 130,13

172. Oplechování rovných parapetù celoplošné lepené Z PZ plechu rš 330 mm rn - 2,0 370,73

242. Vyspravení podokapního hranatého žlabu ' kus 3,0 443,17 1 330

783: Nátěry
14 797

94. Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 27,3 101,40 2 768

95. Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukci m2 27,3 100,67 2 748

96. Odstranění nátěrů Z klempířských konstrukcí obroušením m2 27,3 143,47 3 917

234. Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek Za provedení styku 2 m2 453,14 11,84 5 364

barev

424




